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Y.a.m.g 

Doctor(a) 
JUZGADO CUARTO CIVIL DEL CIRCUITO 
MANIZALES – CALDAS. 
 

REFERENCIA:           PROCESO EJECUTIVO 
DEMANDANTE:     BANCO SCOTIABANK COLPATRIA S.A 

             DEMANDADO:                 DIEGO FERNANDO BLANDON LOPEZ 
             RADICADO:                     2021 - 272 
             ASUNTO:                       LIQUIDACION DEL CREDITO 
 
JUAN CARLOS ZAPATA GONZÁLEZ, mayor de edad, vecino de Pereira - Risaralda, identificado como aparece 
al pie de mi firma, Abogado  titulado e inscrito y en ejercicio de la profesión, obrando en mi condición de apoderado 
judicial de la entidad  BANCO SCOTIABAK COLPATRIA S.A   Sociedad Comercial Anónima de carácter privado, 
entidad sometida al control y vigilancia por parte de la Superintendencia Financiera de Colombia, de conformidad 
con el poder que me fuera conferido para tal fin, por medio del presente escrito, me permito aportar la 
liquidación del crédito según lo dispuesto en el mandamiento de pago y la sentencia proferida dentro del 
proceso ejecutivo, se según lo dispuesto en el articulo 446 del Código General del Proceso, así :  
 
 
CONFORME AL PAGARE N°  4960840013463681 
 

RESOLUCION 

VIGENCIA 
INTERES 
ANUAL  INTERES MORA  

CAPITAL DíAS   LIQUIDACION  

DESDE  HASTA 
BANCARIO 
CORRIENTE ANUAL MENSUAL 

622 09-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 1,9291 $15.516.479 23  $         226.338,69  

804 01-ago-21 31-ago-21 17,24 25,86 1,9352 $15.516.479 31  $         306.026,10  

931 01-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 1,9304 $15.516.479 30  $         295.431,07  

1095 01-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 1,9189 $15.516.479 31  $         303.462,27  

1259 01-nov-21 30-nov-21 17,27 25,91 1,9382 $15.516.479 30  $         296.619,02  

1405 01-dic-21 31-dic-21 17,46 26,19 1,9574 $15.516.479 31  $         309.544,06  

1597 01-ene-22 31-ene-22 17,66 26,49 1,9776 $15.516.479 31  $         312.734,89  

143 01-feb-22 28-feb-22 18,3 27,45 2,0418 $15.516.479 28  $         291.650,85  

256 01-mar-22 31-mar-22 18,47 27,71 2,0592 $15.516.479 31  $         325.639,89  

382 01-abr-22 30-abr-22 19,05 28,58 2,1169 $15.516.479 30  $         323.974,64  

498 01-may-22 31-may-22 19,71 29,57 2,1822 $15.516.479 31  $         345.098,88  

617 01-jun-22 30-jun-22 20,4 30,6 2,2497 $15.516.479 30  $         344.288,39  

801 01-jul-22 08-jul-22 21,28 31,92 2,3354 $15.516.479 8  $           95.308,72  

INTERESES MORATORIOS  $      3.776.117,45  

CAPITAL  $    15.516.479,00  

TOTAL LIQUIDACION CREDITO  $    19.292.596,45  

INTERESES CORRIENTES  $      1.802.819,00  

  
 

TOTAL LIQUIDACION DEL CAPITAL INSOLUTO………………$    21.095.415,45  

  
 
 
 
 
CONFORME AL PAGARE N°  6374100024043 
 

RESOLUCION 

VIGENCIA 
INTERES 
ANUAL  INTERES MORA  

CAPITAL DíAS   LIQUIDACION  

DESDE  HASTA 
BANCARIO 
CORRIENTE ANUAL MENSUAL 

622 09-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 1,9291 $49.909.354 23  $         728.027,13  

804 01-ago-21 31-ago-21 17,24 25,86 1,9352 $49.909.354 31  $         984.344,76  

931 01-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 1,9304 $49.909.354 30  $         950.265,46  
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1095 01-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 1,9189 $49.909.354 31  $         976.098,10  

1259 01-nov-21 30-nov-21 17,27 25,91 1,9382 $49.909.354 30  $         954.086,52  

1405 01-dic-21 31-dic-21 17,46 26,19 1,9574 $49.909.354 31  $         995.660,41  

1597 01-ene-22 31-ene-22 17,66 26,49 1,9776 $49.909.354 31  $      1.005.923,86  

143 01-feb-22 28-feb-22 18,3 27,45 2,0418 $49.909.354 28  $         938.106,21  

256 01-mar-22 31-mar-22 18,47 27,71 2,0592 $49.909.354 31  $      1.047.433,29  

382 01-abr-22 30-abr-22 19,05 28,58 2,1169 $49.909.354 30  $      1.042.076,93  

498 01-may-22 31-may-22 19,71 29,57 2,1822 $49.909.354 31  $      1.110.023,87  

617 01-jun-22 30-jun-22 20,4 30,6 2,2497 $49.909.354 30  $      1.107.416,89  

801 01-jul-22 08-jul-22 21,28 31,92 2,3354 $49.909.354 8  $         306.564,17  

INTERESES MORATORIOS  $    12.146.027,59  

CAPITAL  $    49.909.353,82  

TOTAL LIQUIDACION CREDITO  $    62.055.381,41  

INTERESES CORRIENTES  $      7.813.348,89  

 
 

TOTAL LIQUIDACION DEL CAPITAL INSOLUTO……………$   69.868.730,30  

 
 
 
 
 
CONFORME AL PAGARE N°   72750064535 
 

RESOLUCION 

VIGENCIA 
INTERES 
ANUAL  INTERES MORA  

CAPITAL DíAS   LIQUIDACION  

DESDE  HASTA 
BANCARIO 
CORRIENTE ANUAL MENSUAL 

622 09-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 1,9291 $46.801.294 23  $         682.689,90  

804 01-ago-21 31-ago-21 17,24 25,86 1,9352 $46.801.294 31  $         923.045,59  

931 01-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 1,9304 $46.801.294 30  $         891.088,54  

1095 01-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 1,9189 $46.801.294 31  $         915.312,48  

1259 01-nov-21 30-nov-21 17,27 25,91 1,9382 $46.801.294 30  $         894.671,65  

1405 01-dic-21 31-dic-21 17,46 26,19 1,9574 $46.801.294 31  $         933.656,57  

1597 01-ene-22 31-ene-22 17,66 26,49 1,9776 $46.801.294 31  $         943.280,87  

143 01-feb-22 28-feb-22 18,3 27,45 2,0418 $46.801.294 28  $         879.686,50  

256 01-mar-22 31-mar-22 18,47 27,71 2,0592 $46.801.294 31  $         982.205,33  

382 01-abr-22 30-abr-22 19,05 28,58 2,1169 $46.801.294 30  $         977.182,54  

498 01-may-22 31-may-22 19,71 29,57 2,1822 $46.801.294 31  $      1.040.898,15  

617 01-jun-22 30-jun-22 20,4 30,6 2,2497 $46.801.294 30  $      1.038.453,52  

801 01-jul-22 08-jul-22 21,28 31,92 2,3354 $46.801.294 8  $         287.473,16  

INTERESES MORATORIOS  $    11.389.644,80  

CAPITAL  $    46.801.294,32  

TOTAL LIQUIDACION CREDITO  $    58.190.939,12  

INTERESES CORRIENTES  $    13.158.151,13  

 
 

TOTAL LIQUIDACION DEL CAPITAL INSOLUTO……………..$   71.349.090,25  
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GRAN TOTAL LIQUIDACION…………………..  $   162.313.236,00 

 
Me permito aportar liquidación la cual se realiza conforme al mandamiento y la sentencia, hasta el hoy 08 de 
julio de 2022 aclarando que se liquidan intereses moratorios a la tasa legal permitida la cual es cambiante 
mes a mes hasta la fecha, tal como lo certifica la superintendencia financiera.  
 
Renuncio a términos de notificación y ejecutoria de auto favorable. 
 
Del Señor Juez, 
 
Atentamente,  
  
  
 

 


